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■ 股权转让公告

2025 年 5 月 31 日经内蒙古博源环保发展有

限公司股东会决议，全体股东一致同意股东朱培

军将其持有公司80%的股权全部转让给内蒙古古

稻农业发展有限公司，转让后公司法定代表人、股

东重新安排。请涉及我公司债权债务的单位或个

人（包括欠款、抵押、担保），自本公告刊登之日起

30日内持有关证明材料前往我公司位于内蒙古自

治区鄂尔多斯市东胜区嘉泰大厦 4 楼的办公地

点，向我公司申报债权债务，逾期后果自负，并与

完成股权变更后的公司无关。

内蒙古博源环保发展有限公司
2025年9月24日

■ 催告书

文号回卫医催〔2025〕8号

被处罚人：刘占山

被执行人：刘占山

身份证号：150121198012215938

你尚未履行我机关于 2025年3月11日对你

作出的行政决定（《行政处罚决定书》文号/编号：

回卫医罚〔2024〕22 号），收到本催告书之日起 10

日内，将罚没款 70000元、加处罚款70000元缴至

工商银行大北街支行。

如不履行上述义务，本机关将依法申请法院

强制执行。

如你对此有异议，根据《中华人民共和国行

政强制法》的有关规定，可在收到本催告书之日起

10日内到回民区疾病预防控制中心进行陈述和申

辩。

联系人：马智博 唐晓丹

联系电话：0471-3289017

呼和浩特市回民区卫生健康委员会
2025年9月24日

■ 遗失声明

北京德和衡（呼和浩特）律师事务所张瑞峰

律师执业证遗失，执业证号：A20231501020443，声

明作废。

内蒙古洪源隆新能源科技发展有限公司（核

准号 J2010002092101）将开户许可证及财务章遗

失，现声明作废。

扎兰屯市筑城空心砖厂公章、名章、财务章

遗失，注册号92150783MA0QNB3A73，声明作废

高彦平不慎将伊金霍洛旗博翔种养殖农民

专业合作社财务章、法人章、网银遗失，声明作废。

内蒙古奎恩娟姗乳业有限责任公司将财务

章丢失，印章编号：15022310010585，声明作废。

达茂旗庆源种植专业合作社将公章丢失，印

章编号：1502000076291，声明作废。

内蒙古科达铝业装饰工程有限公司不慎将

内蒙古长兴房地产开发有限责任公司2014年12

月23日出具的配套一张购车位收据和一份“恩和

家园”地下车位使用权出让协议丢失，收据金额均

为125000.00元，收据号为0223118，车位号为7#-

K-037号，声明作废。

陕西智鸿建设集团有限公司内蒙古自治区

分公司将公章丢失，印章编号：1503020070641，

声明作废。

不慎将罗正越《出生医学证明》丢失，出生证

编号：G 150052438，声明作废。

不慎将房芯蕊《出生医学证明》丢失，出生证

编号：H 150030739，声明作废。

不慎将费建哲《出生医学证明》丢失，出生证

明编号：H150017442，声明作废。

不慎将李炫佑《出生医学证明》丢失，出生证

编号：W150053323，声明作废。

不慎将纪金奥《出生医学证明》丢失，出生证

编号：G150052302，声明作废。

不慎将王小奇《出生医学证明》丢失，出生证

编号：H 150030552，声明作废。

不慎将丁嘉峻《出生医学证明》丢失，出生证

编号：V150093368，声明作废。

不慎将于佳琪《出生医学证明》丢失，出生证

编号：Q150028025，声明作废。

不慎将田鑫《出生医学证明》丢失，出生证编

号：G150052848，声明作废。

不慎将王明亮《出生医学证明》丢失，出生证

编号：H150017323，声明作废。

本 人 焦 改 琴 ， 身 份 证 号

410724198706189581，由于疏忽不慎将呼和浩特

恒大悦府 10-1-2403 号房收据丢失，收据编号

19124832，收据金额303392元，由此造成的一切后

果与呼和浩特市金碧天下房地产开发有限公司无

关，特此声明作废。

内蒙古头筹教育科技有限公司（统一社会信

用代码：91150104MACQIT6139）将公章、财务章、

合同章、发票章遗失，原法人章：王甜甜，新法人

章：罗德章，特此声明。

2025年9月24日

■ 劳动仲裁公告

长沙市清雅辉煌劳务有限公司：

申请人阿拉坦巴根与被申请人长沙市清雅

辉煌劳务有限公司关于工伤待遇劳动争议一案，

经审查，符合劳动仲裁受案范围，我委于2025年9

月8日依法予以受理。因无法与你（单位）取得联

系，现依法向你（单位）公告送达本委前劳人仲字

〔2025〕152号案件的开庭通知书（开庭时间：2025

年11月6日上午9时30分，开庭地点：察右前旗人

力资源和社会保障局二楼仲裁庭）。自公告之日

起30日内来本院领取，逾期则视为送达。

乌兰察布市劳动人事争议仲裁委员会

2025年9月24日

2025年1月21日，中国建设银行股份有限

公司内蒙古自治区分行（简称“建设银行”）与辽

宁富安金融资产管理有限公司签署《资产转让

合同》（编号：CCB2025001-NM），将其依法享

有的附件一中所列建设银行对您在贷款合同项

下的全部贷款债权（简称“标的债权”）转让给辽

宁富安金融资产管理有限公司，贷款合同内容

不变。

自2025年1月21日24：00时起，与标的债

权相关的所有权利，均由辽宁富安金融资产管

理有限公司享有。建设银行作为上述贷款债权

的出让方以及辽宁富安金融资产管理有限公司

作为上述贷款债权的受让方，特此告知：

借款人或借款人的权利义务承继人，自本公

告之日起，您应向辽宁富安金融资产管理有限公

司履行贷款合同约定的还本付息义务，并向辽宁

富安金融资产管理有限公司指定的如下还款账户

还款，直到标的债权全部还清或辽宁富安金融资

产管理有限公司向您发出进一步通知。

还款账户的信息如下：

账号：124906464610601414

户名：辽宁富安金融资产管理有限公司

开户行：招商银行股份有限公司沈阳分行

营业部

如果您对本公告内容或您的标的债权及

与其有关的任何付款金额有任何问题，请按如

下方式进行查询：

联系地址：内蒙古呼和浩特市赛罕区万豪

悦广场5楼

联系人：刘星

联系电话：15352854441

电子邮件：510536411@qq.com

特此公告

中国建设银行股份有限公司内蒙古自治区分行
辽宁富安金融资产管理有限公司

2025年9月24日

资产转让通知暨债务催收公告
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41
42
43
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债务人名称
韩来云
温海青
何瑞君
石文华
李忠保
郭荣
李忠保
屠国华
吕智敏
王艳
郭建军
徐艳
薛海斌
任燕军
马雪花
赵红亮
罗仕君
高雅楠
李利青
冯捷
王宝华
温馨
索琦
杨利平
张俊利
其力木格
任瑞平
李铁颖
王哈申
赵明花
王建波
李铁颖
陈生旺
勿日希布
车艳
刘志忠
王哈申
刘涵
丁进
吕智敏
杨秋龙
郭子龙
薛世军
焦宝
杨荣华
兰伟
赵雅茹
赵洁
勿日希布
杨荣华
姜峰
焦少辉
高岩
王哈申
郭坤
王志龙
王志龙
孙保国
宋海军
杨荣华
兰丽丽
冯刚
赵青峰
李文军
韩来云
王永生
王东
何瑞君
陈和平
温馨
王伟

合同编号
150011315626637346
150011315626336338
150011315626380122
150011315626668059
150011315626363233
150011315626036238
150011315626199186
150011315626180589
150011315622699558
150011315626205230
150011315625832640
150011315626213036
150011315626352422
150011315626045586
150011315626378664
150011315625871799
150011315626245822
150011315626408289
150011315625938381
150011315626348313
150011315623075140
150011315626218774
150011315626227146
150011315626332208
150011315626281301
150011315626318819
150011315626317144
150011315626744054
150011315626243307
150011315625833999
150011315625898798
150011315625935123
150011315626083888
150011315626115629
150011315625811204
150011315622055327
150011315625667422
150011315626258247
150011315626010004
150011315625854036
150011315622867203
150011315625792546
150011315626385766
150011315625997508
150011315625959595
150011315626409524
150011315626199317
150011315625953317
150011315626116601
150011315625959129
150011315625873795
150011315625243673
150011315626505433
150011315625815747
150011315623318130
150011315626050833
150011315626050936
150011315622524455
150011315625871734
150011315626187642
150011315625958810
150011315625791937
150011315626076642
150011315626258994
150011315626035136
150011315626208303
150011315626387461
150011315626414296
150011315626126632
150011315626224909
150011315625302059

未偿本金（元）
160，000.00
1，160，000.00
9，446.72
23，000.00
68，000.00
7，294.89
500，000.00
384，000.00
483，814.38
406，996.40
341，681.89
469，498.74
650，390.57
213，123.17
498，300.35
500，000.00
179，247.00
499，723.50
391，000.00
271，157.44
31，753.84
500，000.00
144，000.00
221，705.55
493，063.23
702，000.00
44，473.72
136，000.00
73，000.00
178，666.74
985，000.00
29，275.57
413，866.33
499，500.00
991，021.00
61，741.20
183，439.84
50，721.22
309，584.88
448，000.00
986，909.81
17，647.18
187，999.99
373，999.81
331，130.00
14，778.54
976，069.50
875，194.94
500，000.00
44，000.00
500，000.00
209，849.25
20，000.00
428，000.00
703，721.82
9，664.23
20，000.00
57，000.00
29，094.75
23，000.00
160，651.09
602，000.00
99，008.99
929，208.73
158，889.34
972，430.44
83，000.00
130，000.00
147，000.00
500，000.00
33，703.68

未偿利息（元）
3，590.76
34，213.04
108.76
617.61
1，836.65
248.86
15，248.61
11，081.79
40，070.76
8，739.49
12，275.81
12，873.41
14，374.18
4，619.17
10，295.18
20，150.10
7，591.73
9，805.52
13，543.29
5，303.81
2，433.08
17，043.91
5，504.09
3，458.44
5，530.86
16，889.35
468.48
3，795.49
2，814.61
6，749.07
26，927.71
921.14
9，480.98
13，846.76
36，974.61
4，913.34
5，207.92
1，035.41
11，048.39
18，799.29
72，161.66
1，020.63
2，467.41
14，637.29
10，285.45
308.47
26，831.75
27，953.62
16，357.92
1，685.69
20，066.48
8，999.47
459.77
16，836.36
53，920.94
299.19
697.05
4，993.75
829.03
782.41
5，340.77
26，736.20
3，822.81
25，011.27
4，028.10
26，298.72
2，247.92
2，932.45
4，844.02
17，315.76
2，059.00

未偿本息合计（元）
163，590.76
1，194，213.04
9，555.48
23，617.61
69，836.65
7，543.75
515，248.61
395，081.79
523，885.14
415，735.89
353，957.70
482，372.15
664，764.75
217，742.34
508，595.53
520，150.10
186，838.73
509，529.02
404，543.29
276，461.25
34，186.92
517，043.91
149，504.09
225，163.99
498，594.09
718，889.35
44，942.20
139，795.49
75，814.61
185，415.81
1，011，927.71
30，196.71
423，347.31
513，346.76
1，027，995.61
66，654.54
188，647.76
51，756.63
320，633.27
466，799.29
1，059，071.47
18，667.81
190，467.40
388，637.10
341，415.45
15，087.01
1，002，901.25
903，148.56
516，357.92
45，685.69
520，066.48
218，848.72
20，459.77
444，836.36
757，642.76
9，963.42
20，697.05
61，993.75
29，923.78
23，782.41
165，991.86
628，736.20
102，831.80
954，220.00
162，917.44
998，729.16
85，247.92
132，932.45
151，844.02
517，315.76
35，762.68

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

高敏
孙玉芬
赵菊红
赵菊红
吴永胜
郑九根
曹晟炳
姜峰
王宝华
邵建兵
韩塔娜
赵菊红
易涛
史立军
王利青
张殿荣
李美枝
王玉清
王伟
郭彦飞
李铁颖
韩玉娟
王海丰
丁爱
马赛
王海燕
王宇
王永珍
霍金元
任伟
李强
张瑞珍
杨玉婷
王思超
石文华
石文华
张海龙
李强
贾润官
张海利
史立军
贾润官
牛瑞岗
杨占华
梁磊
赵航
王腾飞
李欣欣
陈爱平
王洪超
张宇
张涛
任腊梅
杨文栋
薛奋成
席山丹
李欣欣
王腾飞
张利利
薛峰
单美艳
潘茂胜
王腾飞
苗甫
田海军
张泽奇
薛峰
张燕燕
王玮
赵计平

150011315625788930
150011315625861334
150011315626333818
150011315626332560
150011315626287863
150011315626118634
150011315626391228
150011315625585827
150011315625311822
150011315626440731
150011315625982788
150011315627142573
150011315625809002
150011315626559201
150011315626421722
150011315626430784
150011315623448550
150011315621916409
150011315626127869
150011315626311068
150011315625935923
150011315626688876
150011315626163214
150011315625964821
150011315626440257
150011315625805794
150011315626950705
150011315626391746
150011315625332209
150011315625791626
150011315626300252
150011315626300381
150011315626365402
150011315626395906
150011315627313556
150011315626666389
150011315626435288
150011315626330755
150011315626352948
150011315626306488
150011315626558112
150011315626288272
150011315626256631
150011315626259347
150011315626851045
150011315626922882
150011315626701285
150011315626575926
150011315626602217
150011315626474660
150011315626495878
150011315626458561
150011315627108801
150011315626512864
150011315626612450
150011315628343648
150011315626612234
150011315626474816
150011315626600906
150011315627171692
150011315626577343
150011315626456206
150011315626474715
150011315626551286
150011315626489781
150011315626589399
150011315626553812
150011315626508565
150011315626579265
150011315626600587

992，477.29
1，000，000.00
62，000.00
106，000.00
347，482.05
170，159.62
330，339.86
76，412.32
46，000.00
683，896.81
649，998.24
45，999.00
168，204.60
827，030.00
500，000.00
300，000.00
73，089.40
2，988.74
22，000.00
59，715.69
280，000.00
82，000.00
383，526.87
71，465.17
186，000.00
989，841.92
127，000.00
198，953.22
168，000.00
365，000.00
138，000.00
983，000.00
249，000.00
361，065.52
137，000.00
159，000.00
990，417.78
362，000.00
700，000.00
261，000.00
28，210.00
611，000.00
62，079.70
537，000.00
17，000.00
252，000.00
54，000.00
40，630.36
773，560.53
500，000.00
209，000.00
135，429.32
311，000.00
483，000.00
67，000.00
11，000.00
50，000.00
500，000.00
330，000.00
37，000.00
198，493.37
28，536.64
497，236.69
244，327.22
16，817.22
262，355.58
986，000.00
47，000.00
191，449.63
499，000.00

32，021.05
42，040.02
1，542.40
2，814.93
8，447.00
4，389.84
6，828.74
3，236.79
2，367.27
10，588.52
14，556.42
795.23
4，406.04
18，546.68
11，309.07
7，021.41
5，599.13
269.74
720.39
1，015.06
10，107.15
2，242.98
10，320.82
2，330.67
6，523.90
37，440.06
2，065.48
4，006.86
8，351.19
15，503.71
3，066.11
24，814.85
5，804.43
7，487.22
3，322.69
4，276.69
19，430.58
9，613.30
17，735.88
6，724.25
615.92
14，099.37
1，473.22
16，510.88
487.27
3，392.05
930.22
632.79
9，720.53
10，329.47
3，535.51
1，499.89
3，729.25
10，404.68
1，142.68
151.49
999.06
10，329.47
3，904.29
509.59
2，087.77
382.46
9，431.02
2，296.56
184.28
2，590.33
22，038.66
999.80
2，982.97
10，010.09

1，024，498.34
1，042，040.02
63，542.40
108，814.93
355，929.05
174，549.46
337，168.60
79，649.11
48，367.27
694，485.33
664，554.66
46，794.23
172，610.64
845，576.68
511，309.07
307，021.41
78，688.53
3，258.48
22，720.39
60，730.75
290，107.15
84，242.98
393，847.69
73，795.84
192，523.90
1，027，281.98
129，065.48
202，960.08
176，351.19
380，503.71
141，066.11
1，007，814.85
254，804.43
368，552.74
140，322.69
163，276.69
1，009，848.36
371，613.30
717，735.88
267，724.25
28，825.92
625，099.37
63，552.92
553，510.88
17，487.27
255，392.05
54，930.22
41，263.15
783，281.06
510，329.47
212，535.51
136，929.21
314，729.25
493，404.68
68，142.68
11，151.49
50，999.06
510，329.47
333，904.29
37，509.59
200，581.14
28，919.10
506，667.71
246，623.78
17，001.50
264，945.91
1，008，038.66
47，999.80
194，432.60
509，010.09

序号 债务人名称 合同编号 未偿本金（元） 未偿利息（元） 未偿本息合计（元）

附件一：《资产转让通知暨债务与催收公告》项下贷款明细表


